1

ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА № 457

Заседания Президиума Саморегулируемой организации

Ассоциации строителей «СТРОЙ-АЛЬЯНС»

Город Москва                                                                                          22 октября 2018 г.

Голосовали члены Президиума:

1. Копытов Борис Александрович – председатель Президиума

2. Фишер Эдуард Борисович – секретарь Президиума

3. Райзман Петр Владимирович

4. Либерт Йоханнес

5. Никитина Марина Михайловна

Кворум – 100 %.

Повестка дня:

1. Об исключении из членов СРО АС «СТРОЙ-АЛЬЯНС».

По первому вопросу:

Об исключении из членов СРО АС «СТРОЙ-АЛЬЯНС».

Президиум Ассоциации решил:

1.1 Исключить из членов Саморегулируемой организации Ассоциации Строителей «СТРОЙ-

АЛЬЯНС» согласно п.2 ч.2 ст. 55.7 ГрК РФ, пп. 5.1.1 Устава Ассоциации:

- Общество с ограниченной ответственностью «Компания КУБ», ИНН 7729646194 с 22.10.2018 г.;

 Голосовали: ЗА – единогласно.

 Решение принято единогласно.

 Повестка дня исчерпана. Заседание объявлено закрытым.

Секретарь                               Э.Б. Фишер